
 
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DELL’UNIONE MONTANA DEL PINEROLESE 
 

 
 

Verbale delle operazioni di gara n. 1 
Seduta pubblica 

 

Oggetto 

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 1, COMMA 2, LETTERA B, DELLA L. 120/2020 PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA A RIDOTTO 
IMPATTO AMBIENTALE PER LA SCUOLA PRIMARIA “MARTIRI DEL BRIC” E 
DELL’INFANZIA “KASPERS” DI VIA ROCCO N. 29 IN COMUNE DI PRAROSTINO PER GLI 
ANNI SCOLASTICI 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024, SALVO RINNOVO PER 
ULTERIORI TRE ANNI SCOLASTICI 

CIG 88342551DA 

CUP D69E19000300002 

Importo di gara € 200.971,20 

Scelta del contraente Procedura negoziata ai sensi dell’art 1, comma 2, lett. b) della L. 120/2020 

Amministrazione per 
conto della quale si 
svolge la procedura di 
gara 

Comune di Prarostino 

Modalità TELEMATICA 

 
Premesso che: 

-  con nota in data 07/07/2021 prot. n. 3234, pervenuta in data 08.07.2021 al prot. n. 1320, il Comune di Prarostino 
trasmetteva la documentazione tecnico amministrativa necessaria a dare avvio alla procedura per l’affidamento 
del SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE PER LA SCUOLA PRIMARIA “MARTIRI 
DEL BRIC” E DELL’INFANZIA “KASPERS” DI VIA ROCCO N. 29 IN COMUNE DI PRAROSTINO PER GLI ANNI SCOLASTICI 
2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024, SALVO RINNOVO PER ULTERIORI TRE ANNI SCOLASTICI; 
 - con determinazione del Responsabile della Centrale Unica di Committenza n. 67 del 15.07.2021 per 
l’affidamento del servizio in questione, è stata indetta una procedura negoziata ai sensi dell’art 1, comma 2, lett. 
b) della L. 120/2020; 
- le lettere di invito a presentare offerta sono state trasmesse dalla C.U.C. con protocolli nn. 1737 del 03.08.2021, 
1738 del 03.08.2021, 1739 del 03.08.2021, 1740 del 03.08.2021 contemporaneamente agli operatori economici 
selezionati a seguito dell’indagine di mercato avviata in data 15.07.2021, mediante posta elettronica certificata 
istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 
marzo 2005 n. 82; 
-  con lettera d’invito è stato indicato per la trasmissione dell'offerta il termine alle ore 17:00  del giorno 
18.08.2021; 
-  entro il termine stabilito risultano pervenute n. 3 buste amministrative: 



 
 
 
 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
ASSOCIAZIONE PROMUOVERE SALUTE 
PRAROSTINO APS 
 
 

 
PIAZZA LIBERTÀ 15, 
PRAROSTINO (TO), 10060 

 
13/08/2021 

11:15 

 
n.1861 del 

13/08/2021 

 
EURORISTORAZIONE SRL 
 
 

 
VIA SAVONA N. 144, TORRI DI 
QUARTESOLO (VI), 36040 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENUTA 

 
G.L.E RISTORAZIONE DI GIULIA BARBERO 
& C. SNC 
 
 

 
VIA AIMONE CRAVETTA N. 16 
12038 SAVIGLIANO (CN) 
 

 
16/08/2021 

15:27 

 
n.1884 del 

16/08/2021 

 
G.M.I. SERVIZI SRL 
 
 

 
VIA ROMA N. 305, TORINO 
(TO), 10123 

 
16/08/2021 

12:02 

 
n.1883 del 

16/08/2021 

 
L'anno 2021 il giorno 19 del mese di agosto alle ore 09:00, il RUP della gara in oggetto, Arch. P. T. Davide 
Benedetto, assistito dal Dott. Davide Bianco e dalla Sig.ra Fiorella Toscano, dichiara aperta la seduta pubblica, 
dando atto che non è presente alcun rappresentante delle ditte offerenti. 
 
Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della 
correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e 
speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate, 
delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito: 

 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Offerta 

 

 

ASSOCIAZIONE PROMUOVERE SALUTE 
PRAROSTINO APS - P.IVA:10160750013 

 

Nome file: Busta 
Amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 5.48 MB 

Impronta MD5: 
aa800661e3eba98265da7fbd8e5

eeb12 

AMMESSA CON RISERVA 

Motivazione: Non si evincono dal 
DGUE o da altro documento 

analogo 
informazioni/dichiarazioni in 

merito al numero di pasti minimi 
richiesti per il triennio 2017-

2019. 



 
 
 
 

 

 

G.M.I. SERVIZI SRL - 
P.IVA:09226890011 

 

Nome file: DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 10.46 MB 

Impronta MD5: 
41272e82625f7e51837ceaa39e6

6dacb 

 

 

AMMESSA 

 

 

 

 

G.L.E RISTORAZIONE di Giulia Barbero 
& C. Snc - P.IVA:03606750044 

 

Nome file: DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 5.72 MB 

Impronta MD5: 
c0ea9cdb14a0e9df4ddfe45a88e

91242 

AMMESSA CON RISERVA 

Motivazione:  
- Nel DGUE sono state riportate 

le informazioni in merito al 
numero di pasti minimi richiesti, 
con riferimento al triennio 2018-
2020; la documentazione di gara 

richiede tali informazioni in 
merito al triennio 2017-2019. 

- Non risulta compilata la sezione 
del DGUE relativa alle false 

dichiarazioni, sezione C "MOTIVI 
LEGATI A INSOLVENZA, 

CONFLITTO DI INTERESSI O 
ILLECITI PROFESSIONALI", pag. 9, 

punti a) e b). 
 

 

Si procede di conseguenza all’applicazione del cosiddetto potere di soccorso istruttorio per i concorrenti ammessi 
con riserva. 

Alle ore 09:45 la seduta è sospesa e rinviata al giorno 06.09.2021 alle ore 09:00. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

      Il Responsabile Unico del Procedimento 
 Arch. P. T. Davide BENEDETTO  

 
F.to in originale 

 
 
 

I testimoni: 

F.to in originale 
 

     


